
 

兵庫県立龍野北高等学校 鶏鳳北同窓会会員の皆様へ 

 

令和３年度が始まり３か月が経ちましたが、コロナがまだまだ落ち着かない

今日この頃です。皆様におかれましてはいかがお過ごしでしょうか。 

日頃から鶏鳳北同窓会の活動にご理解とご協力をいただき、ありがとうござ

います。 

私は、令和２年度から３年間、清水前会長から会長職を引継ぎました「菅井稔」

と申します。 

私の略歴などは、別に添付させていただいています。よろしくお願い申し上げ

ます。 

さて、今年度の鶏鳳北同窓会総会も、コロナ禍の状況から書面による総会と

させていただき、６月末までにご意見を集約させていただくこととしていまし

た。 

７月になりましたが、修正のご意見がありませんでしたので、原案どおり可

決とさせていただきましたことを会員の皆様にお知らせいたします。 

 今年度の事業計画及び予算書は、ここに添付させていただきます。 

 

なお、今年から、日常の事務局業務は役員が行うこととなりました。不慣れな

ためご迷惑をおかけしますが、今年もよろしくお願いいたします。 

令和３年７月吉日 

 

鶏鳳北同窓会会長 菅井 稔 

  e-mail：skysky19560402@gmail.com 

 

 

菅井稔 プロフィール 

 

菅井稔地域計画事務所  主宰 

関東学院大学  講師（非常勤） 

株式会社 松田平田設計 顧問 

 

昭和 50 年（1975 年）４月横浜市役所入庁。 

横浜市役所に入庁以来、都市計画制度、建築制度、都市デザイン活動を中心に

横浜の都市づくりに取組む。 

現在は「菅井稔地域計画事務所」を主宰し、歴史的建造物の保存活用、地域づ

くり、都市づくり活動などを展開する一方、大学で非常勤講師をするなど建築・

まちづくり制度の研究・人材育成などに取組んでいます。 

 

 

 


